ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 20 августа 2021  года     № 15/79

	О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

  На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона                                от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года           № 152/1137-6, территориальная   избирательная комиссия Подпорожского          муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1.
 Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального  района Ленинградской области кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения  из  резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской  области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Филиппову Е.А..
        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.В.Прокофьев

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

	Е.А.Филиппова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

 от  20 августа  2021 года   № 15/79
Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Подпорожского  муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

 формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)

	№

п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год

  рождения
	Субъект                                     выдвижения
	№                                избирательного участка

	1.
	Лебедева

Елена Васильевна

	1972
	представительным органом муниципального образования
	748

	2.
	Худяков

Анатолий Юрьевич

	1968
	собрание избирателей по месту работы
	725

	3.
	Худякова

Нина Игоревна

	1968
	собрание избирателей по месту работы
	729